

Do:

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania o cenę, na zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej nr 1023 S w m. Kamienica Polska ul. Konopnickiej na odc. od ul. Topolowej do m. Osiny, gmina Kamienica Polska”.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Czy obszar przebudowy położony jest na terenach zamkniętych, ustalanych przez ministra właściwego do spraw transportu (np. na terenach kolejowych, zamkniętych)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obszar zadania nie jest położony na w/w terenach.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada prawa do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniem.

Pytanie nr 3.

Czy którakolwiek z nieruchomości objętych zadaniem, posiada nieuregulowany stan prawny, w tym charakter własności - samoistne posiadanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na obszarze objętym zadaniem występują działki, które posiadają nieuregulowany stan prawny (Skarb Państwa).

Pytanie nr 4.

Czy którakolwiek z nieruchomości, na których realizowane będzie przedsięwzięcie, posiada użytek inny niż „dr”, jeżeli tak to jaki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nieruchomości, na których realizowane będzie przedsięwzięcie posiadają użytek „dr”.

Pytanie nr 5.

Czy planowane przedsięwzięcie jest zgodne w całości, z treścią miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że planowane przedsięwzięcie jest zgodne w całości, z treścią miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie nr 6.

Czy zadanie znajduje się, w całości lub części, na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadanie nie znajduje się na obszarach objętych formami ochrony przyrody.

Pytanie nr 7.

Czy planowane zadanie znajduje się, w całości lub części, na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadanie nie znajduje się na obszarach objętych szczególnego zagrożenia powodzią.

Pytanie nr 8.

Czy Zarządca drogi posiada zgodę właściwego Ministra na odstąpienie od obowiązku budowy kanału technologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada zgody na odstąpienie od obowiązku budowy kanału technologicznego.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający oczekuje uzyskania zgody, o której mowa wyżej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie oczekuje uzyskania zgody właściwego Ministra na odstąpienie od obowiązku budowy kanału technologicznego.

Pytanie nr 10.

Czy w/g wiedzy Zamawiającego, w obszarze zadania znajdują się kablowe linie energetyczne wysokiego napięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w obszarze zadania w rejonie oczyszczalni ścieków znajdują się linie energetyczne wysokiego napięcia 15kV.

Pytanie nr 11.

Czy w/g wiedzy Zamawiającego, w obszarze zadania znajdują się sieci gazociągu wysokiego ciśnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w obszarze zadania znajdują się sieci gazociągu wysokiego ciśnienia DN250 MOP 5,5 MPa PN6,3 relacji Trzebieszowice - Częstochowa.

Pytanie nr 12.

Czy zadanie znajduje się, w całości lub części, na terenach objętych ochroną konserwatorską?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadanie nie znajduje się na terenach objętych ochroną konserwatorską.

Pytanie nr 13.

Czy w obszarze zadania, zlokalizowane są obiekty wpisane do rejestru zabytków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w obszarze opracowania nie znajdują obiekty wpisane do rejestru zabytków.

Pytanie nr 14.

Czy Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie oświetlenia ulicznego dla ewentualnego projektowanego przejścia dla pieszych, zasilanego ze źródeł alternatywnych (np. lampy solarne, zasilane energią słoneczną i opcjonalnie wiatrową)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaprojektowania oświetlenia ulicznego dla ewentualnego projektowanego przejścia dla pieszych, zasilanego ze źródeł innych niż istniejąca sieć oświetleniowa.

Pytanie nr 15.

Czy Zamawiający oczekuje również wykonania dokumentacji przebudowy wraz z uzyskaniem zezwoleń na realizację, dla dróg innych kategorii, z którymi łączy się objęta zamówieniem droga?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie określić wymaganego zakresu opracowań dla dróg innych kategorii, a co za tym idzie nie jest możliwe określenie co do wymagań wykonania dokumentacji w tym zakresie.

Dyrektor

mgr inż. *Domini Pakuła*